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DA.271-42-43/20					       Nowy Sącz dnia 19 października 2020 r.



Dotyczy:  Zapytanie nr 37


W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wzoru umowy odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1 x użytku, Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:



Pytanie nr 1- dotyczy Pakietu nr 80
Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 80 w pozycji 4 jednorazową igłę iniekcyjną gastroskopową do ostrzykiwania i hemostazy; posiada usztywnioną osłonkę zabezpieczającą przed przekłuciem kanału; blokada z dobrze słyszalnym kliknięciem informuje o całkowitym schowaniu ostrza igły do osłonki; posiada port do podawania leków; długość robocza narzędzia 1650mm i 2300mm; długość igły 5mm, średnica igły 25G; skos igły - standardowy optymalny do tkanki górnego odcinka przewodu pokarmowego; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,5mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; 5 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach?
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 80
Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 80 w pozycji 9 DREN DO OFP-2, JEDNODNIOWY (w opakowaniu 10szt.)?
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuszcza.


Pytanie nr  3 – dotyczy Pakietu nr 80
Czy w pakiecie nr 80 w pozycji 10 doszło do omyłki pisarskiej i chodzi o średnice 7Fr; 8,5Fr; 10Fr?
Odpowiedz: Zamawiający potwierdza, że chodzi o średnice 7Fr; 8,5Fr; 10Fr.



Pytanie nr 4 – dotyczy siwz Część II - zdolność techniczna lub zawodową - Pakiet nr 80 
Czy Zamawiający jako spełnienie zdolność technicznej lub zawodowej wyrazi zgodę na przedstawienie wykazu dostaw na akcesoria endoskopowe? 
Odpowiedz:  Tak, zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 5 – dotyczy siwz Część IV pkt. II. Termin realizacji zamówienia, Formularza oferty, wzoru umowy Par. 2 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu realizacji zamówienia w dniach roboczych? 
Odpowiedz: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 6 – dotyczy wzoru umowy Par. 7 ust. 2 c) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację Par. 7 ust. 2 c) na następujący:
[bookmark: _GoBack]c) w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wadliwej partii dostarczonego towaru – tj. zastrzeżeń co do jakości dostarczonego towaru, niezgodności ze SIWZ oraz złożoną ofertą, Wykonawca zobowiązuje się do jego bezpłatnej wymiany w ilościach zakwestionowanych na towar wolny od wad w terminie 5 dni roboczych od zawiadomienia (złożenia reklamacji), Termin zapłaty za towar będzie liczony od daty otrzymania towaru wolnego od wad i zgodnego  z siwz  oraz daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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